2025年11月10日

各 位

会 社 名   株式会社 南都銀行

代表者名   取締役頭取  石田 諭

（コード番号 8367 東証プライム市場）

問合せ先   執行役員経営企画部長 小柳 雅則

 （ TEL．0742－27－1552）

（訂正・数値データ訂正）

「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年７月30日に公表しました「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データ(XBRL)にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正理由

「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の誤りがあり一部

訂正が必要であることが判明いたしました。

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

決算短信P３及び、P６の訂正となります。

－1－

<決算短信３ページ>

２． 四半期連結財務諸表及び主な注記

（1）四半期連結貸借対照表

【訂正前】

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2025年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2025年６月30日)

資産の部

現金預け金 678,270 586,087

買入金銭債権 661 501

金銭の信託 15,510 15,212

有価証券 1,549,089 1,572,556

貸出金 4,465,125 4,462,162

外国為替 1,833 1,221

リース債権及びリース投資資産 30,494 30,844

その他資産 56,418 62,834

有形固定資産 49,062 50,739

無形固定資産 4,969 5,969

繰延税金資産 18,659 12,769

支払承諾見返 6,999 6,476

貸倒引当金 △23,866 △23,520

資産の部合計 6,853,227 6,783,854

負債の部

預金 5,868,778 5,972,334

譲渡性預金 32,107 65,691

債券貸借取引受入担保金 300,642 89,068

借用金 301,745 299,972

外国為替 664 583

信託勘定借 3,630 3,336

その他負債 49,384 45,908

退職給付に係る負債 10,132 10,027

睡眠預金払戻損失引当金 163 155

偶発損失引当金 1,027 919

株式報酬引当金 140 195

特別法上の引当金 3 3

繰延税金負債 11 10

支払承諾 6,999 6,476

負債の部合計 6,575,432 6,494,683

純資産の部

資本金 37,924 37,924

資本剰余金 34,749 34,749

利益剰余金 218,089 218,388

自己株式 △4,613 △4,606

株主資本合計 286,149 286,455

その他有価証券評価差額金 △15,267 △4,877

繰延ヘッジ損益 6,279 6,957

退職給付に係る調整累計額 633 635

その他の包括利益累計額合計 △8,354 2,715

純資産の部合計 277,795 289,171

負債及び純資産の部合計 6,853,227 6,783,854

－2－

【訂正後】
           (単位：百万円)

前連結会計年度
(2025年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2025年６月30日)

資産の部

 現金預け金 678,270 586,087

 買入金銭債権 661 501

 金銭の信託 15,510 15,212

 有価証券 1,549,089 1,572,556

 貸出金 4,465,125 4,462,162

 外国為替 1,833 1,221

 リース債権及びリース投資資産 30,494 30,844

 その他資産 56,418 62,834

 有形固定資産 49,062 50,739

 無形固定資産 4,969 5,969

 繰延税金資産 18,659 12,769

 支払承諾見返 6,999 6,476

 貸倒引当金 △23,866 △23,520

 資産の部合計 6,853,227 6,783,854

負債の部

 預金 5,868,778 5,972,334

 譲渡性預金 32,107 65,691

 債券貸借取引受入担保金 300,642 89,068

 借用金 301,745 299,972

 外国為替 664 583

 信託勘定借 3,630 3,336

 その他負債 49,384 45,908

 退職給付に係る負債 10,132 10,027

 睡眠預金払戻損失引当金 163 155

 偶発損失引当金 1,027 919

 株式報酬引当金 140 195

 特別法上の引当金 3 3

 繰延税金負債 11 10

 支払承諾 6,999 6,476

 負債の部合計 6,575,432 6,494,683

純資産の部

 資本金 37,924 37,924

 資本剰余金 34,749 34,968

 利益剰余金 218,089 218,388

 自己株式 △4,613 △4,825

 株主資本合計 286,149 286,455

 その他有価証券評価差額金 △15,267 △4,877

 繰延ヘッジ損益 6,279 6,957

 退職給付に係る調整累計額 633 635

 その他の包括利益累計額合計 △8,354 2,715

 純資産の部合計 277,795 289,171

負債及び純資産の部合計 6,853,227 6,783,854

－3－

<決算短信６ページ>

（３） 四半期連結財務諸表に関する注記事項

（追加情報）

 （役員報酬ＢＩＰ信託）

   ３ 信託が保有する自社の株式に関する事項

【訂正前】

(1) 信託における帳簿価額は、前連結会計年度末330百万円、当第１四半期連結会計期間末355百万円

であります。

【訂正後】

(1) 信託における帳簿価額は、前連結会計年度末330百万円、当第１四半期連結会計期間末365百万円

であります。

 （株式付与ＥＳＯＰ信託）

３ 信託が保有する自社の株式に関する事項

【訂正前】

(1) 信託における帳簿価額は、当第１四半期連結会計期間末745百万円であります。

【訂正後】

(1) 信託における帳簿価額は、当第１四半期連結会計期間末954百万円であります。

以 上

4－終